
Biennale  Wyróżnionych  Prac
Dyplomowych „Dyplom 2009”

Szanowni Państwo, Dyrektorzy Szkół Plastycznych
Makroregionu Północno-Wschodniego

Zapraszamy po raz kolejny do Lublina, tym razem przygotujemy
wspólnie a następnie uroczyście otworzymy wystawę najlepszych
prac  dyplomowych  z  naszych  szkół  z  ostatnich  dwu
lat.Powiększyliśmy przestrzeń wystawową w naszym obiekcie aby
stworzyć  Waszym  dyplomantom  możliwie  najlepsze  miejsca
ekspozycyjne.Zapraszamy  również  na  spotkanie  z  profesorami
akademickimi, które pozwoli nam omówić aktualne zagadnienia
dotyczące egzaminów dyplomowych oraz ich przygotowania.

Przewidujemy  przerwy  kawowe  i  spotkania  integracyjne  dla
uczestników.Lubelskie media otoczą swym patronatem to ważne
dla  nas  forum  dyskusyjne.Pragniemy  poprzez  nasze  wspólne
działania zwrócić uwagę na ogromny potencjał reprezentowany
przez  młodzież  artystyczną  oraz  na  znaczenie  specyfiki
edukacji w naszych placówkach.

Cenną  pamiątką  Biennale  będzie  katalog  informujący  o
wszystkich  uczestnikach  tego  przedsięwzięcia.

Do zobaczenia w Lublinie

Krystyna Głowniak
Dyrektor ZSP w Lublinie
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Zespół Szkół Plastycznych w Lublinie jest w roku szkolnym
2008/2009 organizatorem Biennale Wyróżnionych Prac Dyplomowych
„Dyplom  2009”,  wpisanego  do  kalendarza  Międzynarodowych  i
Ogólnopolskich  Imprez  Szkolnictwa  Artystycznego  I  i  II
stopnia,  zorganizowanego  pod  patronatem  Centrum  Edukacji
Artystycznej.

Otwarcie  wystawy  najlepszych  dyplomów  z  roku  szkolnego
2007/2008 i 2008/2009 będzie miało miejsce w budynku ZSP w
Lublinie, ul. Muzyczna 10 A, w dniu 05.06.2009 o godzinie
12.00. Zapraszamy do udziału w przeglądzie.Szkoły eksponujące
swoje  najlepsze  dyplomy  mają  podobną  przestrzeń
wystawienniczą,  określoną  modułem,  który  tworzy  zamknięty
układ boxu zestawionego z paneli-ekranów płyt OSB o wymiarach
5,00 x 2,50 m i wysokości 2,50m. Przestrzeń boxu jest otwarta
z jednej strony, tworząc układ szerokiej litery U. Wewnątrz
można ustawić kubiki, prace mogą być zawieszane na panelach, z
tym, że prace o dużym ciężarze powinny być eksponowane na
podstawach.  Tło  ekranów  stanowi  ciemny  odcień  szarości,
możliwe jest doświetlenie wewnątrz boxu. Prosimy o przesłanie
w  nieprzekraczalnym  terminie  do  15.05.2009  ostatecznych
danych, które znajdą się w katalogu wystawy (o eksponowanych
pracach,  ich  autorach,  nauczycielach  prowadzących  oraz  o
specjalnościach  nauczanych  przez  szkołę).  Materiały  do
wydawnictwa prosimy przygotować wg szablonu który można pobrać
od  27.  04.  2009  ze  strony  internetowej  www  .
liceumplastyczne.lublin.pl pod zakładką Biennale Dyplomów. Tam
również  można  będzie  zobaczyć  symulację  przestrzeni
boxu.Montaż ekspozycji przewidziany jest w dniach 2 i 3 .06.
2009.  Szkoła  zapewnia  podstawowe  materiały  wystawiennicze:
karton, klej, taśmy przylepne. Wszystkie pytania o charakterze
organizacyjnym  proszę  kierować  do  organizujących  wystawę:
wicedyrektora  Krzysztofa  Dąbka  i  kierownika  sekcji  reklamy
wizualnej Andrzeja Mazusia.
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